АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №
/
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации»,
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 24.12.2015 № 5933

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие
с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации

города Рязани от 30.11.2010 №5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

города Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани»,
постановлением администрации города Рязани от 20.05.2011 №2182 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг (функций)», статьями 39 и 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 24.12.2015 № 5933 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса

объекту адресации» (в редакции постановлений администрации города Рязани
от 20.04.2016 № 1667, от 01.02.2017 №279, от 22.06.2017 №2603, от 13.12.2018 № 4863),
изменения согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постан^щщие вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за яш§!Ь^нйш5^стоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администраций^.Д. Сашнад Х\
1 $ ' ШЩ

Г лава администраций^ ''/ijj f)/j Е.Б.Сорокина
// /у

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации.города Рязани *
от S ntMjMii 2020 г. Noifdft?

Изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный
постановлением администрации города Рязани от 24.12.2015 № 5933

1. В пункте 2.2.3:

1.1. В подпункте 1 слова «правовым управлением администрации города Рязани»

заменить словами «правовым управлением аппарата администрации города Рязани»;

1.2. Седьмой абзац исключить.

2. В седьмом абзаце пункта 2.5.6 слова «филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Рязанской

области» исключить.

3. В пункте 2.7:

3.1. В абзаце девятом слова «Рязанской области» исключить;

3.2. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«- постановление администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными казенными

учреждениями города Рязани».

4. Подпункт «г» пункта 2.15.4 изложить в следующей редакции:

«г) перечень оснований для отказа в приеме документов и перечень оснований

для отказа в предоставлении муниципальной услуги;».

5. Подпункт 1 пункта 3.4.1 изложить в следующей редакции:

«1) межведомственных запросов:

- в Росреестр о предоставлении сведений из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты

недвижимости.

Сведения запрашиваются на объект (объекты) адресации.».

6. Во втором абзаце пункта 3.5.1 слова «правовое управление администрации города

Рязани» заменить словами «правовое управление аппарата администрации города Рязани».

7. Пункт 5.4 дополнить предложением следующего содержания:

«Поступившая жалоба подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня

со дня ее поступления.».

8. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в следующей

редакции:
«Приложение № 1

к административному регламенту

Сведения
о местонахождении, контактных телефонах, графике
работы структурного подразделения администрации

города Рязани, предоставляющего муниципальную услугу

Администрация города Рязани Адрес: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28
Контактный телефон: + 7 (4912) 20-09-00
Факс:+ 7 (4912) 21-62-61
Официальный интернет-сайт: www.admrzn.ru
Адрес электронной почты: glava@admrzn.ru

Управление капитального
строительства администрации
города Рязани

Адрес: 390046, г. Рязань, Введенская ул., д. 107
Контактный телефон: +7 (4912) 29-78-21
Факс: +7 (4912) 29-78-21
Адрес электронной почты: uks@admrzn.ru
График работы:
понедельник - четверг - с 9:00 до 18:00,
пятница - с 9:00 до 17:00,
обеденный перерыв - с 13:00 до 13:48,
суббота, воскресенье - выходные дни

Сведения
о местонахождении, контактных телефонах,

графике работы Уполномоченной организации

Официальный интернет-сайт: Шр://моидокументы62.рф

Адрес электронной почты: mfc.rzn.gov@mail.ru

Контактный телефон (информ-центр): + 7 (4912) 55-50-55

График работы: в соответствии с информацией, размещенной на официальном интернет

сайте: Ьирз://моидокументы62.рф/

Сведения
о месте нахождения, контактных телефонах структурных

подразделений администрации города Рязани, принимающих
участие в предоставлении муниципальной услуги

Правовое управление аппарата
администрации города Рязани

Адрес: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28
Контактный телефон: +7 (4912) 20-09-08

Управление делами аппарата
администрации города Рязани

Адрес: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28
Контактный телефон: +7 (4912) 25-21-44